
平成２７年１月吉日

第３学年保護者 各位

北海道岩見沢東高等学校長

田 邊 彰 宏

卒 業 式 の ご 案 内

厳寒の候 皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校の

教育活動に対しご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、次のとおり平成２６年度第６５回卒業証書授与式を挙行いたします。つきまして

は、卒業生の前途の祝福を賜りたく、お忙しい中とは存じますがご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年３月１日（日）

２ 式 場 本校体育館

３ 日 程 受付開始（生徒玄関にて） ９時２０分

保護者の式場入場 ９時２０分～ ９時５５分

卒業式 １０時００分～１１時３０分

ＬＨＲ １１時４０分～１２時００分頃

卒業生の登校時間は８時２５分（通常）です。上履きをご持参ください。早めに来ら

れた方は生徒玄関にてお待ちください。９時２０分より体育館において、吹奏楽局によ

るミニコンサートを開催します。出入りは自由です。開式までの間お楽しみください。

卒業式後、２階各ＨＲ教室にてＬＨＲを行います。保護者の皆様も是非ご参加くだ

さい。

４ 駐車場のお願い

保護者駐車場はテニスコートおよびサッカー場前です。路上駐車は禁止です。十分な

スペースはありませんので、可能な限り公共交通機関をご利用いただくか、お乗り合わ

せの上ご来校ください。また、駐車場利用の場合は式途中での車の移動などはできませ

ん。ご協力をお願いいたします。


